
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136928 24/09/2025SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

07 01 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO PROFESSOR NEI RODRIGUES - TEATRAO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

287

82

1284

96

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

DAIANE SALES DE SOUSA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

19:30 19:58

06 00

20:06 20:39

01 01

07 01
210374 MIGUEL MARQUES SILVA QUEIROZ 12

148238 JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 22

203032 MATHEUS BARROS DOS SANTOS 33 30:04

177639 NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 47

204171 LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS 57

200631 YAGO GABRIEL GOMES DOS SANTOS 70

162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 77

203904 RHUAN RODRIGUES DE ASSIS 78

212631 KAUE DE OLIVEIRA SOUZA 80

187748 RENAN CRUZ RODRIGUES VIEIRA 90

203918 GUILHERME DE OLIVEIRA CESAR 91

171075 DANIEL GABRIEL DE ARAUJO 94

163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 96

22

96

12

33

94

77

57

47

91

70

47

57

91

47

91

47

91

57

78

80

77

57

78

70

78

80

33

70

78

78

80

90

94

70

94

90

94

10:38

x x x x

x x x x x

7677 BRUNO MELLI NETO

10015 ANDRé GUSTAVO DALMOLIN

10011 DAVI EMIDIO MOURA

7701

05:27

9402

08:02

7003

09:30

9404

17:09

9405

18:06

9406

18:32

5707

35:58

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02

191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03

171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05

191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 06

212116 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS 07

204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08

191393 RENAN FERNANDES MARTINS 09

180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 10 25:50

204939 VINICIUS SEVERINO PEREIRA DOMINGOS 11

165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 12

211284 ÉVERTON SOARES 15

183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17

165559 FABIO LUCAS PONTES 18

02

12

02

10

02

10

02

05

10

11

09

18

12

15

12

05

08

07

05

06

17

18

09

06

08

11

12

08

07

11

12

10

17

17

18

17

10

08

07

08

15

18 15:58

w x x x

x x

0501

31:16

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1240 PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO

8924 JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR

9416 CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS

E
R

IC
K

 F
A

U
S

T
IN

O
 R

A
M

IR
O

 F
IL

H
O

 (
77

)
JO

ãO
 A

N
T

ôN
IO

 F
E

R
R

E
IR

A
 M

O
R

A
E

S
 (

2)

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

LUCAS RODRIGUES BARROS 9801


