FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136928				,	SÃO JOS	SÉ FUTS	SAL 07	Χ	01	ASSC	CIAÇ	ÃO A	TLÉT	CA BO	TUCAT	UENSE		24/0	09/2025
OMPETIÇÃO:	Paulista															HORÁRI	O IN	ÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20				DIVIS	5ÃO: Α1				SÉRI	E:					1º PER.	_	:30	19:58
INÁSIO:	GINASIO PR)EE6601	D NELE				0			+		ÃO IO	neÉ D	08.07	MPOS	2º PER.	20	:06	20:39
	GINASIO PR	JFE33UI	KINEIP	KODKI	IGUES -	IEAIRA				CIDA		AO JC	JSE D	U3 C/	NIVIPUS	3º PER. PRORRO	2		
287	ÁRBITRO	PRINCIPA	L: ANTO	NIO OLI	VEIRA GON	MES NETO										PRORROG		TAGEM	
82		AUXILIAR				UES DO N.	ASCIMEN [*]	0								1º PER.			x 00
1284 96		TRISTA: [R: ANGEL				IRO										2º PER.		01	x 01
30	ANOTABO	ANOLL	INA I AO	LA DIXII	O OAGOINII											3º PER.			X
																FINAL PRORROG			x 01
																PENALTIS			x
OUTRE "A" - SÃ	O JOSÉ FUTS	Δ1																	
REGISTRO							Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS			
210374	MIGUEL MARQU						12	Ariar	VEIXI	22	33	47	77	78	Х		X	X	
148238	JOAO PEDRO RO	DRIGUES F	RANCHI	N			22			96	94	91	57	80	Х		Х	х	Х
203032	MATHEUS BARR			104 001	20101150		33	30:04		12	77	47	78	90	10	PEDIDO PER.	DE TE		ED
177639 204171	NICOLAS GABRI LUIZ GUSTAVO I				DRIGUES		47 57				57 47	91 57	70 78	94 70	1,	PEK.		2º P	
200631	YAGO GABRIEL						70				91	78	80	94				10.5	
162924	ERICK FAUSTING	RAMIRO F	ILHO				77				70	80	33	90					
203904	RHUAN RODRIG		SIS				78	_			47		70	94					
212631 187748	RENAN CRUZ RO		/IEID A				80 90	+			57 91		78			_			
203918	GUILHERME DE						91				31					E			
171075	DANIEL GABRIEI	DE ARAUJ	0				94									욱			
163966	WELLINGTON CL	AUDIO GON	MES CAS	TRO			96									IE			
																CAPITÃO: ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO (77)			
	Técnico: BRUNC	MELLI NET	ГО													RA			2
	Massagista:															Σ			Z
	Preparador Fisic				-											ISO			🗒
	Médico/Fisiotera	peuta: D	AVI EMID	IO MOU	IRA											rão ⟨ F,₄			9 2
	Auxiliar Técnico:															CAPITÃO: ERICK FA			TÉCNICO: BRUNO MELLI NETO
																υш			⊢ @
01 77 02 9	94 03 70 04	94 05 94	l ne l o4			Lan						4	15	16	17	18		Lool	21
05:27 08:02				07 5	57 08	09	10	11	12	13	1			_		1 10 1	19	20	
	09:30 17:09	18:06	18:32	35:58		09	10	11	12	13	1	7				101	19	20	211
		18:06	18:32	35:58		09	10	11	12	13	1				1"1	101	19	20	21
EQUIPE "B" - AS	: 09:30 17:09 :SOCIAÇÃO AT	18:06	18:32	35:58		09	10	11	12	13					1"1	10	19	20	21
REGISTRO	SOCIAÇÃO AT	18:06 LÉTICA I	18:32 BOTUC DGADOR	35:58 ATUE		09	N°		VERM		SUB	STITUI				ACUMI	JLATI	VAS	21
REGISTRO 199619	SOCIAÇÃO AT	18:06 LÉTICA I	18:32 BOTUC DGADOR IORAES	35:58 ATUE		09	Nº 02			02	SUB : 05	STITUI	11	17	х	ACUMI X			21
199619 191417	SOCIAÇÃO AT JOãO ANTôNIO F PEDRO BASSET	18:06 LÉTICA I JC ERREIRA M TO DE OLIVI	18:32 BOTUC DGADOR IORAES	35:58 ATUE		09	Nº 02 03			02	SUBS 05 10	5TITUI 08 07	11 12	18		ACUMI	JLATI X	VAS ×	
REGISTRO 199619	SOCIAÇÃO AT JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY	18:06 LÉTICA I ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA	35:58 ATUE		09	Nº 02 03 05 06			02	SUB : 05	08 07 05 06	11	18 17 10	X X	ACUMI X X	JLATI X	VAS ×	
199619 191417 171237 191536 212116	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ	18:06 LÉTICA I ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS	35:58 ATUE		09	Nº 02 03 05 06 07			02 12 02 10 02	SUBS 05 10 11 09 18	08 07 05 06 17	11 12 08 07 11	18 17 10 08	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATI X	VAS X EMPO	ER.
199619 191417 171237 191536 212116 204339	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE	18:06 LÉTICA I GERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT- ZAMBARDA	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA	35:58 ATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 08			02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12	08 07 05 06 17	11 12 08 07 11 12	18 17 10 08 07	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATI X	VAS X EMPO 2º P	ER.
199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393	JOÃO ANTÔNIO P PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN	18:06 LÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTII	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA	35:58 ATUE		09	Nº 02 03 05 06 07 08	AMAF	VERM	02 12 02 10 02	SUBS 05 10 11 09 18 12 15	08 07 05 06 17 18	11 12 08 07 11	18 17 10 08 07 08	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATI X	VAS X EMPO 2º P	ER.
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER	18:06 LÉTICA I JC ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTIII E ELIEZER I NO PEREIR	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN	35:58 ATUE ES		09	02 03 05 06 07 08 09		VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12	08 07 05 06 17	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07	X X	ACUMI X X PEDIDO	JLATI X	VAS X EMPO 2º P	ER.
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845	JOÃO ANTÓNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI	18:06 LÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTII E ELIEZER I INO PEREIR A FRANQUE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN	35:58 ATUE ES		09	Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI X	VAS X EMPO 2º P	ER.
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR	18:06 LÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTII E ELIEZER I NO PEREIR A FRANQUE ES	BOTUC OGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN	35:58 ATUE ES		09	N° 02 03 05 06 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 180514 204939 165845 211284 183210	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DOS SANT E ELIEZER I INO PEREIR A FRANQUE ES IA DOS SAN	BOTUC OGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN	35:58 ATUE ES		09	Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DOS SANT E ELIEZER I INO PEREIR A FRANQUE ES IA DOS SAN	BOTUC OGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN	35:58 ATUE ES		09	N° 02 03 05 06 06 07 08 09 10 11 12 15	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559	JOÃO ANTÔNIO P PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTIII E ELIEZER I INO PEREIR A FRANQUE ES SA DOS SAN INTES	18:32 BOTUC DGADOR ORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA AR DOMIN	35:58 CATUE	INSE	09	Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DOS SANT E ELIEZER I INO PEREIR A FRANQUE ES IA DOS SAN	18:32 BOTUC DGADOR ORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA AR DOMIN	35:58 CATUE	INSE	09	Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559	JOÃO ANTÔNIO E PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIE FABIO LUCAS PO Técnico: PAULO Massagista:	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTIII NO PEREIR A FRANQUE SAN DOS SAN ENTES FRANCISC	18:32 BOTUC DGADOR ORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA AR DOMIN	35:58 CATUE	INSE	09	Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M TO DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANTI ZAMBARDA DES MARTIFI ELIEZER I INO PEREIR A FRANQUE ES AL DOS SAN INTES FRANCISC TO DE TENTE OLIVI TO D	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA A DOMIN	35:58 ATUE ES	INSE		Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO TÉCNICO: PAULO Massagista: Preparador Fisic	18:06 JC ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTII E ELIEZER L A FRANQUE ES A DOS SAN PRESIDENTES FRANCISC DE TITLE TO THE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN ITOS O DE BAF	35:58 ATUE ES AGOS ARROS N	INSE ETO D. ALHO JUI		Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559	SOCIAÇÃO AT JOÃO ANTÓNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO Técnico: PAULO Massagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera	18:06 JC ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTII E ELIEZER L A FRANQUE ES A DOS SAN PRESIDENTES FRANCISC DE TITLE TO THE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN ITOS O DE BAF	35:58 ATUE ES AGOS ARROS N	INSE ETO D. ALHO JUI		Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559 1240 8924 9416	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO Técnico: PAULO Massagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTIFI ENO PEREIR A FRANQUE ES A DOS SAN DITES FRANCISC CESAR FE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA AA DOMIN	35:58 CATUE ES GOS RROS N CELO D O SILVE	ETO D. ALHO JUI IRA REIS	NIOR	N° 02 03 05 06 07 08 09 11 12 15 17 18	25:50	VERM	02 12 02 10 02 10 02	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12 05	88 07 05 06 07 17 18 09 06 08	11 12 08 07 11 12 10 17	18 17 10 08 07 08 15 18	x x x 10	CAPITÃO: SERVICIO SERREIRA MORAES (2) SERVICIO SERREIRA MORAES (2)	D DE TE	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	TÉCNICO: PAUL O FRANCISCO DE BARROS NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559 1240 1240 8924 9416	SOCIAÇÃO AT JOÃO ANTÓNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO Técnico: PAULO Massagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera	18:06 JC ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTII E ELIEZER L A FRANQUE ES A DOS SAN PRESIDENTES FRANCISC DE TITLE TO THE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA RA DOMIN ITOS O DE BAF	35:58 ATUE ES AGOS ARROS N	INSE ETO D. ALHO JUI		Nº 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17	AMAF	VERM	02 12 02 10 02 10	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12 05	08 07 05 06 17 18 09	11 12 08 07 11 12 10	18 17 10 08 07 08 15	X X	ACUMI X X PEDIDO PER.	JLATI' X	VAS X EMPO 2º P	ER. B
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559 1240 8924 9416	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO Técnico: PAULO Massagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTIFI ENO PEREIR A FRANQUE ES A DOS SAN DITES FRANCISC CESAR FE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA AA DOMIN	35:58 CATUE ES GOS RROS N CELO D O SILVE	ETO D. ALHO JUI IRA REIS	NIOR 09	N° 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 15 17 18	25:50	VERM	02 12 02 10 02 10 02	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12 05	88 07 05 06 07 17 18 09 06 08	11 12 08 07 11 12 10 17	18 17 10 08 07 08 15 18	x x x 10	CAPITÃO: SERVICIO SERREIRA MORAES (2) SERVICIO SERREIRA MORAES (2)	D DE TE	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	TÉCNICO: PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO
REGISTRO 199619 191417 171237 191536 212116 204339 191393 180514 204939 165845 211284 183210 165559 1240 8924 9416	JOÃO ANTÔNIO F PEDRO BASSET FILIPE RIBAS BA KAUAN WESLEY GABRIEL ANDRÉ LUIZ HENRIQUE RENAN FERNAN LEVI ALEXANDR VINICIUS SEVER GUILHERME ARI ÉVERTON SOAR MATEUS SILVEIF FABIO LUCAS PO Técnico: PAULO Massagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	18:06 TLÉTICA I JO ERREIRA M O DE OLIVI RDUCO PERGER M DOS SANT ZAMBARDA DES MARTIFI ENO PEREIR A FRANQUE ES A DOS SAN DITES FRANCISC CESAR FE	18:32 BOTUC DGADOR IORAES EIRA ARTINS OS FANFA NS DA SILVA AA DOMIN	35:58 CATUE ES GOS RROS N CELO D O SILVE	ETO D. ALHO JUI IRA REIS	NIOR 09	N° 02 03 05 06 07 08 09 11 12 15 17 18	25:50	VERM	02 12 02 10 02 10 02	SUBS 05 10 11 09 18 12 15 12 05	88 07 05 06 07 17 18 09 06 08	11 12 08 07 11 12 10 17	18 17 10 08 07 08 15 18	x x x 10	CAPITÃO: SERVICIO SERREIRA MORAES (2) SERVICIO SERREIRA MORAES (2)	D DE TE	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	TÉCNICO: PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6660

REGISTRO: 9801

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS

REPRESENTANTE: LUCAS RODRIGUES BARROS EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL